
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional
0 0 0 2 2 0 2 2

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 S.Tot 3 S.Tot

12,0 18,0 30,0 48,0 5,0 3,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 40,0

12,00 2,00 14,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 34,00 13,60
12,00 18,00 30,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 33,00 13,20
12,00 18,00 30,00 1,25 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 31,25 12,50
12,00 15,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 10,80
12,00 15,00 27,00 23,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 50,00 20,00
12,00 18,00 30,00 23,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 53,00 21,20
12,00 18,00 30,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 50,00 20,00
12,00 6,00 18,00 26,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 44,00 17,60
12,00 15,00 27,00 23,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 50,00 20,00
12,00 8,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 8,00
12,00 15,00 27,00 3,75 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 30,75 12,30
12,00 15,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 10,80
12,00 9,00 21,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 41,00 16,40
12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 12,00
12,00 12,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 9,60
12,00 12,00 24,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 44,00 17,60
12,00 17,00 29,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 49,00 19,60
12,00 3,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 6,00
12,00 18,00 30,00 23,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 53,00 21,20
12,00 15,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 10,80
12,00 15,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 10,80
12,00 12,00 24,00 2,50 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 26,50 10,60
12,00 9,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 8,40
12,00 15,00 27,00 1,25 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 28,25 11,30
12,00 4,00 16,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 36,00 14,40
12,00 15,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 10,80
12,00 9,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 8,40
12,00 12,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 9,60
12,00 18,00 30,00 23,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 53,00 21,20
12,00 9,00 21,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 41,00 16,40
12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 12,00
12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 4,80
12,00 18,00 30,00 23,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 53,00 21,20
12,00 18,00 30,00 23,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 53,00 21,20
12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 12,00
12,00 9,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 8,40
12,00 16,00 28,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 48,00 19,20
12,00 15,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 10,80
12,00 15,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 10,80
12,00 14,00 26,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 46,00 18,40

4850388
4855458
4861043
4870947

4759904
4790664
4793704

4702295
4707063
4723455
4743842

4623462
4643537
4646015
4688300

4560132
4578955
4594903

4553898
4557302
4557303

4511937
4527268
4540793

4478552
4489100
4491794
4504728

4371453
4391629
4451627
4470007

4332545
4334857
4337677
4365753

4115640
4199684
4213092
4246101

Puntaje Máximo de Cada Factor

Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

2.Experiencia1.Formación

Cédula

CONCURSO ABIERTO Nº 937 E2/14 - 18 funciones de con trato zafral para temporada playas 2014-2015 de la Carrera 3229 
Técnico Guardavidas

Total Puntaje 
MÉRITOS    

Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

1.Formación

Total Puntaje 
MÉRITOSESQUEMA

PLANILLA DE MÉRITOS

 

Total Puntaje 
MÉRITOS    

2.Experiencia 3. Pub.

3. Pub.
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional
0 0 0 2 2 0 2 2

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 S.Tot 3 S.Tot

12,0 18,0 30,0 48,0 5,0 3,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 40,0

4115640

Puntaje Máximo de Cada Factor

Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

2.Experiencia1.Formación

Cédula

CONCURSO ABIERTO Nº 937 E2/14 - 18 funciones de con trato zafral para temporada playas 2014-2015 de la Carrera 3229 
Técnico Guardavidas

Total Puntaje 
MÉRITOS    

Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

1.Formación

Total Puntaje 
MÉRITOSESQUEMA

PLANILLA DE MÉRITOS

 

Total Puntaje 
MÉRITOS    

2.Experiencia 3. Pub.

3. Pub.

12,00 12,00 24,00 23,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 47,00 18,80
12,00 12,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 9,60
12,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 12,00
12,00 12,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 9,60
12,00 3,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 6,005046448

4882089
4898742
4924968
4930331
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

60 40 100 100

0 0

0

58,74 21,20 79,94 Aprobado
59,28 20,00 79,28 Aprobado
58,56 20,00 78,56 Aprobado
57,84 18,80 76,64 Aprobado
55,32 21,20 76,52 Aprobado
56,76 19,60 76,36 Aprobado
58,38 17,60 75,98 Aprobado
54,24 21,20 75,44 Aprobado
56,40 18,40 74,80 Aprobado
60,00 14,40 74,40 Aprobado
52,80 21,20 74,00 Aprobado
52,44 21,20 73,64 Aprobado
56,58 16,40 72,98 Aprobado
52,98 20,00 72,98 Aprobado
53,34 19,20 72,54 Aprobado
54,78 17,60 72,38 Aprobado
59,10 12,00 71,10 Aprobado
57,66 13,20 70,86 Aprobado
54,42 16,40 70,82 Aprobado
59,46 10,80 70,26 Aprobado
58,92 11,30 70,22 Aprobado
58,20 10,80 69,00 Aprobado
56,04 12,00 68,04 Aprobado
57,12 10,80 67,92 Aprobado
58,02 9,60 67,62 Aprobado
53,52 13,60 67,12 Aprobado
57,48 9,60 67,08 Aprobado
56,22 10,80 67,02 Aprobado
56,94 9,60 66,54 Aprobado
53,88 12,50 66,38 Aprobado
55,50 10,80 66,30 Aprobado
55,68 10,60 66,28 Aprobado
54,06 12,00 66,06 Aprobado
59,82 6,00 65,82 Aprobado
54,96 10,80 65,76 Aprobado
57,30 8,40 65,70 Aprobado
59,64 6,00 65,64 Aprobado
55,86 9,60 65,46 Aprobado
54,60 10,80 65,40 Aprobado
52,62 12,30 64,92 Aprobado
51,66 12,00 63,66 Aprobado
55,14 8,40 63,54 Aprobado
53,16 8,00 61,16 Aprobado
52,08 8,40 60,48 Aprobado
53,70 4,80 58,50 Aprobado4723455

4707063
4643537
4391629
4793704

5046448
4930331
4553898
4451627

4527268
4470007
4560132

4213092
4623462
4557303
4790664

4115640
4491794
4246101
4898742

4924968
4557302
4646015

4861043
4578955
4855458

4489100
4199684
4478552

4702295
4371453
4850388
4365753

4870947
4594903
4334857
4540793

4759904
4511937
4504728
4688300

4743842
4337677
4332545
4882089

ESQUEMA
Resultado 

Ponderado de 
PRUEBAS

Resultado Ponderado 
de MÉRITOS

Observaciones

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

CONCURSO ABIERTO Nº 937 E2/14 - 18 funciones de con trato zafral para 
temporada playas 2014-2015 de la Carrera 3229 Técni co Guardavidas

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Puntaje Máximo de Cada Instancia

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Total Final

ObservacionesTotal FinalCédula
Resultado 

Ponderado de 
PRUEBAS

Resultado Ponderado 
de MÉRITOS

Página 1 de 1


